年 月 日

越谷市長　　宛

印

－ －

年 月 日 から

年 月 日 まで

許可書によって通知された額又は基準によって算出した額を記入すること。

占 用 目 的

越谷市道路等占用規則第７条の規定により、占用料の を願いたいので申請します。

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名

減　額

免　除

第3号様式（第7条関係）

道水路占用料減額（免除）申請書

氏　名　連絡先（担当者）

　申請者

(

住　所

氏　名

占 用 物 件
名　　　　称 規　　　　模 数　　　　量

(20    年)

(20    年)

　　占用許可年月日　  　  　　年（　　　　　年）　　　月　　　日

　　許可番号　　第　　　　　　　　　　　　　  　号

許可

減額・免除をうけようと
す る 占 用 料 の 額 円

減 額 ・ 免 除 の 理 由

占用許可を受けた場所 越谷市

占 用 期 間